
  

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  ПГТ ЛЁВИНЦЫ  

 ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
25.08.2021  № 28-(01-10) 

пгт Лёвинцы 

 
 

 

 

О создании Центра «Точка роста» 

 

 

        На основании распоряжения Министерства образования Кировской 

области от 08.12.2020 №1518 «Об утверждении перечня 

общеобразовательных организаций Кировской области, расположенных в 

сельской местности и малых городах, на базе которых планируется создание 

центров образования  естественнонаучной и технологической направленности 

«Точка роста» в 2021-2023 годах» и распоряжения Министерства образования 

Кировской области  от 09.10.2019 года №909 «Об утверждении Типового 

положения о деятельности  Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» на территории Кировской области и в соответствии  

с Уставом КОГОБУ СШ пгт Лёвинцы Оричевского района  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе КОГОБУ СШ пгт Лёвинцы структурное 

подразделение Центр естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» 

2. Назначить руководителем Центра естественно-научной                                   

и технологической направленности «Точка роста» заместителя 

директора по УВР Шерстневу А.А. 

3. Назначить педагогами Центра естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста»: 

-учителя  биологии и химии Шерстневу А.А. 



 2 

-учителя физики Рухлядева Д.В. 

-учителя начальных классов Казакову Г.Н. 

- учителя начальных классов Шмелеву К.А. 

- учителя начальных классов Беспалько Л.И. 

- учителя начальных классов Чагину Е.Е. 

4. Утвердить Положение Центра естественно-научной 

 и технологической направленности «Точка роста» (приложение №1) 

5. Утвердить расписание работы кружков на 2020-2021 учебный год 

(приложение №2) 

 

          Директор                                                                                  А.А.Тупицына 

 

 

 
 


		2024-01-12T15:43:04+0300
	Тупицына Анна Александровна




